



# KRK Holding 2021 ApS

Præstehaven 58, C/O Kåre Rank Kristensen, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 42 22 81 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

Kåre Rank Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KRK Holding 2021 ApS  
Præstehaven 58  
C/O Kåre Rank Kristensen  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 42 22 81 09

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Kåre Rank Kristensen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.700 kr. mod -6.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.426.705 kr. mod 1.096.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>17/3 - 31/12</u> <u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.700</b>	<b>-6.700</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-1.409.311	1.109.310
Øvrige finansielle omkostninger	-8.694	-6.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.426.705</b>	<b>1.096.042</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.426.705</b>	<b>1.096.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.109.310	1.109.310
Disponeret fra overført resultat	-317.395	-13.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.426.705</b>	<b>1.096.042</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser		0	1.409.311
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.409.311
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.409.311</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Værdipapirer i alt		0	1
Likvide beholdninger		9.398	18.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.398</b>	<b>18.198</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.398</b>	<b>1.427.509</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.109.310
Overført resultat		-330.663	-13.268
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-290.663</b>	<b>1.136.042</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		295.061	286.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		300.061	291.467
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>300.061</b>	<b>291.467</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.398</b>	<b>1.427.509</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.109.310	-13.268	1.136.042
Resultatandel	0	-1.109.310	-317.395	-1.426.705
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-330.663</b>	<b>-290.663</b>

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet sikkerhed for kapitalinteressers mellemværender med Middelfart Sparekasse og Vækstfonden.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
